Ramselefors Skytteforening

Taveltraffen

samt Norrlandskt Masterskap

Korthall 50 m

Resultat
17 juli 2003




Masterskapsfinal Ungdomar - Ligg
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Rasmus Eriksson
Fredrik Dahlstrom
Mikael Gustafsson
Anneli Westermark
Marlene Forsdll
Johan Nilsson
Johanna Eriksson
Kevin Yu

Joakim Lovgren
Therese Karlsson
Sara Olvebrink
Daniel Saarstav
Alexandra Landin
Amanda Landin
Niklas Westermark
Robin Hogstrom
Frida Folkesson
Elina Hogstrom
Johanna Martin

Figeholm
Soderala
Umea
Bastutrask
Ramselefors
Ramselefors
Y tterhogdal
Umea
Vannas
Drangsmark
Vannas
Vannas
Bronnestad
Bronnestad
Drangsmark
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors
Ramselefors

HN
X
AC
AC
AC
AC
Z
AC
AC
AC
AC
AC
M
M
AC
AC
AC
AC
AC

Omg1l Ligg
195 96
190 100
192 96
195 95
190 98
191 94
195 93
190 94
185 96
192 89
183 98
186 93
191 89
183 97
188 94
184 92
184 92
181 91
184 85
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S:a
50
49
50
48
47
48

47
48
47
46
47
46
45
43
47

47
34

Tot
341
339
338
338
335
333
332
331
329
328
327
326
326
325
325
323
320
319
303



Masterskapsfinal Seniorer - Ligg
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Thomas Holmlund
Stefan Hakansson
Tomas Lindblom

Curt Lgjon

Magnus Lindqvist
Patrik Lindfors
Lars Mollsten
Roger Andersson
Stefan Thorin

10 Lars Evaldsson
11 Elin Pettersson

Vannas
Ostersund

Notviken-Bjo6rsby

Umea
Umea
| 19
Umea
Tore
Umea
GoOteborg

Vannas

Masterskapsfinal Juniorer - Ligg
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Ann-Sofie Flodberg
Fredrik Forsgren
Gustav Lovgren

Rickard Edin

Therese Melander
Mikael Lundstrom
Marie Fjalstrom

Soderala
Ramselefors
Niemisel
Ale

Tore
Flarken
Ramselefors

Masterskapsfinal Veteraner - Ligg
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Lennart Karlsson

Osten Taland

Hakan Lidman

Nils Strom

Gunnar lversen
Dan-lvan Karlsson

Dalsed
Ed6v
Skelleftea
Overtorned
S3
Ramselefors

Omg 1
AC 199
Z 195
BD 194
AC 196
AC 197
BD 193
AC 194
BD 195
AC 193
O 196
AC 193
Omg 1

X 194
AC 196
BD 193
BD 195
BD 193
AC 191
AC 192
Omg 1

PD 192
M 193
AC 191
BD 190
BD 192
AC 191

Ligg
96
97
97
94
96
96
95
97
94
94
94

Ligg
96
99
96
94
93
95
94

Ligg
96
93
95
94
93
94

S:a
295
292
291
290
293
289
289
292
287
290
287

S:a
290
295
289
289
286
286
286

S:a
288
286
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285
285

10
10
10
10
10
10
10

10
10
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10
10
10
10
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10
10
10
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Liggande
10 9
10 9
10 9
10 10

9 9
10 10
10 9

9 9

9 9
10 9

9 9

Liggande

9 9

9 7

9 9

9 8
10 10

9 9

8 8

Liggande
10 10
10 10
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10 8
10 9
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S:a
48
49
49
50
47
49
49

48
45
47
S:a
48
43
48
46
48
46

S:a
48
49
48
49
45
38

Tot
343
341
340
340
340
338
338
336
335
335
334

Tot
338
338
337
335
334
332
330

Tot
336
335
334
333
330
323

Sarsk|
10,10
10,9



Masterskapsfinal Seniorer - Stallning
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10 Tomas Lindblom

Magnus Lindqvist

Patrik Lindfors

Thomas Holmlund

Anton Lindfors

Donald Johansson
Roger Andersson

Curt Lgon
Elin Pettersson
Fredrik Agren

11 Sven Faldt
Masterskapsfinal Juniorer - Stallning
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Ann-Sofie Flodberg
Therese Melander
Marie Fjélstrom

Gustav Lovgren
Andreas Edin

Mikael Lundstrom

CarinaNorling

Umea

| 19
Vannas
| 19
Ale
Tore
Umea
Vannas

I 19

Notviken-Bjorsby

Storfors

Soderala
Tore
Ramselefors
Niemisel
Ale

Flarken
Soderala

Masterskapsfinal Veteraner - Stallning
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Dan-lvan Karlsson

Hakan Lidman

Martin Olofsson

Gunnar lversen
Bjorn Bostrom
Nils Strom

Ramselefors
Skellefted
Vannas

S3

Tibro
Overtorned

Omg 1
AC 191
BD 188
AC 189
BD 180
BD 184
BD 189
AC 181
AC 183
BD 179
BD 185

S 182

Omg 1
X 184
BD 183
AC 189
BD 182
BD 180
AC 179
X 180

Omg 1
AC 180
AC 177
AC 181
BD 177
R 181
BD 177

Ligg
48
49
48
47
47
45
48
48
49
49
48

Ligg
48
47
47
48
47
49
44

Ligg
48
50
45
45
37
45

Kna
46

46
45
47
43
46
43
47
45
44
44

Kna
45

46
44
43
47
43
42

Kna
46
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42
50
45
44
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Staende
8 9
9 10
8 8
10 9
10 9
8 9
8 10
10 9
9 10
8 10
9 9

Staende
8 8
9 9
9 7
8 10
8 9
9 10
9 9

Staende
7 8
8 3
8 9
7 7
9 9
6 8
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Tot
330
327
325
320
319
319
318
318
316
315
306

Tot Sarsk]
320 10,10,10
320 8,89
319
317
311
310
308

Tot
312
307
307
306
305
302



Klass K 11 - Liggande med stdd L L L L L Sa
1 KevinYu Umea AC 40 36 39 37 38 190

2 Johanna Martin Ramselefors AC 35 36 36 38 39 184

3 Frida Folkesson Ramselefors AC 39 37 3H 37 36 184

4 AmandaLandin Broénnestad M 34 37 38 37 37 183

5 Elina Hogstrom Ramselefors AC 36 38 3 37 35 181
Klass K 13 - Liggande med st6d L L L L L Sa
1 Anneli Westermark Bastutrask AC 37 40 39 39 40 195

2 Mikael Gustafsson Umea AC 38 38 38 39 39 192

3 Therese Karlsson Drangsmark AC 38 39 39 39 37 192

4 AlexandraLandin Bronnestad M 38 38 38 39 38 191

5 Joakim Lovgren Vannas AC 36 37 38 36 38 185

6 Robin Hogstrom Ramselefors AC 38 34 38 36 38 184
Klass K 15 - Liggande med st6d L L L L L Sa
1 Johanna Eriksson Y tterhogdal Z 40 37 39 39 40 195

2 Rasmus Eriksson Figeholm HN 40 38 39 40 38 195

3 Johan Nilsson Ramselefors AC 39 39 37 38 38 191

4 Fredrik Dahlstrom Soderala X 38 38 38 37 39 190

5 Marlene Forsell Ramselefors AC 37 37 39 39 38 190

6 Niklas Westermark Drangsmark AC 37 38 38 39 36 188

7 Daniel Saarstav Vannas AC 36 37 38 38 37 186

8 Sara Olvebrink Vannés AC 35 36 36 38 38 183
Klass Juniorer - Liggande L L L L L Sa
1 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 40 39 39 39 39 196

2 Rickard Edin Ale BD 39 39 40 38 39 195

3 Ann-Sofie Flodberg SOderala X 37 39 40 39 39 194

4 Therese Melander Tore BD 37 40 39 37 40 193

5 Gustav Lovgren Niemisel BD 37 38 40 39 39 193

6 Marie Fjalstrom Ramselefors AC 38 39 39 38 38 192

7 Mikael Lundstrém Flarken AC 37 39 38 38 39 191

8 Johan Zakrisson Ramselefors AC 38 40 39 37 37 191

9 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 39 38 39 38 36 190
10 Andreas Edin Ale BD 36 39 37 39 38 189
11 Marcus Sandberg Ramselefors AC 37 38 39 37 37 188
12 CarinaNorling SOderala X 38 36 37 38 38 187
13 LisaL6pare Juoksengi BD 36 38 39 38 36 187
14 Mattias Lundstrom Flarken AC 35 38 37 38 36 184
Klass Seniorer - Liggande L L L L L Sa
1 Thomas Holmlund Véannas AC 39 40 40 40 40 199

2 Magnus Lindgvist Umea AC 40 40 39 39 39 197

3 Curt Lejon Umea AC 38 39 40 39 40 196

4 Lars Evaldsson Goteborg @] 40 39 39 40 38 196

5 Roger Andersson Tore BD 40 38 40 37 40 195

6 Stefan Hakansson Ostersund Z 39 39 40 38 39 195

7 Tomas Lindblom Notviken-Bjorsby BD 38 40 38 39 39 194

8 Lars Mdllsten Umea AC 39 38 39 40 38 194



Fortsattning Seniorer - Liggande...

9 Elin Pettersson
10 Stefan Thorin
11 Patrik Lindfors
12 Dan Eriksson
13 Fredrik Agren
14 Donald Johansson
15 Lars Sandstrom
16 Sven Fadt
17 Jan-Erik Faldt
18 Lars Lopare
19 Anton Lindfors
20 Stefan Jonasson
21 Anette Eriksson
22 Hakan Nyberg
23 Ida Lundmark

Vannas
Umed

| 19
Figeholm

| 19

Ale
Ramselefors
Storfors
Storfors
Juoksengi

| 19

Y tterhogdal
Figeholm
Morsil
Dréangsmark

Klass Veteraner - Liggande

1 Osten Taland
2 Gunnar lversen
3 Lennart Karlsson
4 Dan-lvan Karlsson
5 H&kan Lidman
6 Nils Strom
7 Krister Nilsson
8 Bjorn Bostrom
9 Rolf Lindbéack
10 Martin Olofsson
11 Sten Strom
12 Gun Taland
13 Lennart Wallgren

14 Lennart Westermark

Edlov

S3

Dalsed
Ramselefors
Skelleftea
Overtorned
Botkyrka
Tibro
Vannas
Vannas
Vannas
Edov
Karlsborg
Dréangsmark

Klass Juniorer - Stallningar

1 Marie Fjdlstrom

2 Ann-Sofie Flodberg

3 Therese Melander

4 Gustav Lovgren

5 CarinaNorling

6 Andreas Edin

7 Mikagl Lundstrém

8 Marcus Sandberg

9 Mattias Lundstrém
10 Emil Johansson
11 Rickard Edin
12 Daniel Zakrisson
13 Danidl Saarstav
14 Johan Zakrisson

Ramselefors
Soderala
Tore
Niemisel
Soderala
Ale

Flarken
Ramselefors
Flarken

Ale

Ale
Ramselefors
Vannas
Ramselefors

AC
AC
BD
HN
BD
BD
AC

BD
BD
BD
HN

AC

BD
PD
AC
AC
BD

AC
AC
AC

AC

AC

BD
BD

BD
AC
AC
AC
BD
BD
AC
AC
AC

39
36
38
38
39
39
38
37
39
36
38
37
36
31
34

38
40
40
39
40
37
39
35
38
36
38
34
37
37

40
36
38
38
38
38
39
37
35
35
38
38
37
36

37
40
38
37
39
37
38
37
35
38
39
37
39
33
35

38
38
38
39
39
39
36
37
37
36
37
35
33
32

28
28
29
30
27
28
27
28
29
26
28
29
25
28

39
40
40
37
38
38
39
39
39
39
36
38
37
36
29

40
37
37
39
38
39
37
39
39
37
37
37
37
33

30
30
29
30
29
28
29
28
29
28
28
28
26
28

38
38
39
40
37
37
37
37
37
37
37
37
35
38
36

40
38
38
37
38
37
39
38
36
39
35
36
32

46
46
45
42
43
45
41
37
40
36
37
30
31

40
39
38
39
38
39
37
38
38
37
37
37
38
33
31

37
39
39
37
36
38
37
38
37
38
36
40
36
34

45

42
42
43
41
43

40
46
40
45
48
38

S:a
193
193
193
191
191
190
189
188
188
187
187
186
185
171
165

S:a
193
192
192
191
191
190
188
187
187
186
183
182
175
170

S:a
189
184
183
182
180
180
179
174
173
171
171
170
167
164



Klass Seniorer - Stallningar

1 Magnus Lindqgvist
2 Roger Andersson
3 Thomas Holmlund
4 Patrik Lindfors
5 Tomas Lindblom
6 Donald Johansson
7 Elin Pettersson
8 Sven Faldt
9 Curt Lgon
10 Anton Lindfors
11 Fredrik Agren
12 Dan Eriksson
13 Lars Evaldsson
14 Stefan Hakansson
15 Jan-Erik Faldt
16 Lars Sandstréom
17 Lars Mdllsten
18 Hakan Nyberg
19 Stefan Jonasson
20 LarsLopare
21 Stefan Thorin
22 Hampus Stenlund

Umed
Tore
Vannas
1 19

Notviken-Bjorsby

Ale
Vannas
Storfors
Umed

| 19

| 19
Figeholm
Goteborg
Ostersund
Storfors
Ramselefors
Umed
Morsil

Y tterhogdal
Juoksengi
Umed

A4

Klass Veteraner - Stallningar

1 Bj6rn Bostrom

2 Martin Olofsson

3 Dan-lvan Karlsson

4 Nils Strom

5 Hékan Lidman

6 Gunnar lversen

7 Krister Nilsson

8 Sten Strom

9 Lennart Wallgren
10 Rolf Lindback

Tibro
Vannas
Ramselefors
Overtorned
Skelleftea
S3
Botkyrka
Vannas
Karlsborg
Vannas

AC
BD
AC
BD
BD
BD
AC

AC
BD
BD
HN

AC
AC

BD
AC

AC
AC
BD
AC
BD

AC

AC

40
37
39
40
38
40
38
40
40
39
37
37
38
39
38
38
37
34
36
39
40
34

37
36
38
39
39
37
35
36
38
35

29
29
30
30
29
28
29
28
29
30
28
27
26
30
27
27
29
28
23
28
28
27

28
29
27
30
28
27
30
29
26
26

30
29
30
30
29
29
28
28
27
30
29
29
27
29
29
28
27
26
28
27
28
17

29
29
28
30
28
28
29
29
27
27

46
46

41
42
40

42
42
41
45
38
41

45
41
35
40
42
31
27
22

40
43
43
32
40
45

39
26
21

46
48
46
47
47

SHEREX

40
47
46
46
39
42

43
41

45
47

SRRAX

42
40
45
32

36

S:a
191
189
189
188
185
184
183
182
181
180
179
178
178
178
178
176
172
171
170
169
168
147

S:a
181
181
180
177
177
177
173
165
160
145



Deltagande féreningar samt antal startande

A4

Ale
Bastutrask
Botkyrka
Bronnestad
Dalsed
Drangsmark
Edov
Figeholm
Flarken
Goteborg

| 19
Juoksengi
Karlsborg
Morsil
Niemisel
Notviken-Bjorsby
Ramselefors
S3
Skelleftea
Storfors
Soderala
Tibro

Tore

Umea
Vannas

Y tterhogdal
Ostersund
Overtornea
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Deltagande forbund samt antal startande

AC 54
B 2
BD 31
HN 4
M 4
0 2
PD 1
R 4
S 4
X 5
Z 5

Sammanstéllning

Totalt antal féreningar: 29
Totalt antal férbund: 11
Totalt antal startande: 116



